
Besluit inzake de Verkiezing Europees Parlement van 6 juni 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het cluster Dienstverlening van 29 maart 2024 met 

kenmerk M2403-2387; 

  

gelet op de artikelen E 3, eerste lid, E 7, eerste lid, E 8, eerste lid, E 10, eerste lid, en E 12, eerste lid, J 

1, derde en vierde lid, J 4, eerste lid, J 4a, eerste en tweede lid, N 1, eerste lid, Na 2, eerste lid, en Y 2 

van de Kieswet; 

  

overwegende, 

  

– dat het wenselijk is om voor de verkiezingen van de leden van het Europees Parlement een ge- 

meentelijk stembureau en hoofdstembureau in te stellen en te besluiten tot centrale stemopneming; 

– dat stembureaus ingesteld en bijbehorende stemlokalen aangewezen dienen te worden; 

– dat het wenselijk is met het oog op de plaats waar de stembureau 241 en 246 zitting houden, te 

weten de tijdelijke locaties Centraal Station, te bepalen dat de stemming bij deze stembureaus 

aanvangt op een eerder tijdstip dan 07:30 uur; en 

– dat voor de mobiele stembureaus zittingstijden en locaties vastgesteld dienen te worden; 

besluit: 

Artikel 1 Gemeentelijk stembureau 
Voor de verkiezing van de leden van het Europees Parlement van 6 juni 2024 wordt een gemeentelijk 

stembureau ingesteld. 

Artikel 2 Centrale stemopneming 
1. De vaststelling van het aantal stemmen dat op iedere kandidaat van een lijst is uitgebracht, ge- 

schiedt door het gemeentelijk stembureau. 

2. De zitting van het gemeentelijk stembureau vangt aan op donderdag 7 juni 2024 om 06:30 uur en 

vindt plaats op Ahoyweg 10, Rotterdam, met dien verstande dat de werkzaamheden in het kader 

van de telling op kandidaatsniveau aanvangen om 08:00 uur. 

3. De zitting van het gemeentelijk stembureau wordt geschorst met inachtneming van artikel Y 22b 

van de Kieswet. De zitting van het gemeentelijk stembureau wordt hervat op maandag 10 juni 

2024 om 09:00 uur en vindt plaats op Coolsingel 40, Rotterdam. 

Artikel 3 Hoofdstembureau 
1. Voor de verkiezing van de leden van het Europees Parlement van 6 juni 2024 wordt een hoofd- 

stembureau ingesteld. 

2. De zitting van het hoofdstembureau is niet openbaar en vindt plaats op dinsdag 11 juni 2024 om 

10:00 uur. 

Artikel 4 Benoeming leden van het hoofdstembureau 
1. Als lid van het hoofdstembureau worden benoemd: 

de burgemeester van de gemeente Rotterdam, tevens voorzitter; a. 

b. de heer A. van Zevenbergen, tevens plaatsvervangend voorzitter; 

c. mevrouw T.C. Hoogwerf; 

d. de heer B. van Noppen; 

e. de heer S.F. Lammering. 

2. Als plaatsvervangend lid van het hoofdstembureau worden benoemd: 

de heer M.M. el Boumeshouli; a. 

b. de heer E.P. Blom 

c. mevrouw E.M. Nimberg-Kipp; 

Artikel 5 Stembureaus en stemlokalen 
Het college van burgemeester en wethouders stelt de stembureaus in en wijst de bijbehorende stemlo- 

kalen aan, zoals opgenomen in de bijlage bij dit besluit. 

Nr. 183467 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 1 



Artikel 6 Openingstijden en stemopneming stembureaus 241 en 246 
1. De stemming bij de stembureaus 241 (Tijdelijke locatie Centraal Station) en 246 (Tijdelijke locatie 

Centraal Station) vangt aan om 06:30 uur en eindigt om 21:00 uur. 

2. De stemopneming bij deze stembureaus vindt plaats om 21:00 uur op dezelfde locatie waar de 

telling heeft plaatsgevonden. 

Artikel 6 Mobiele stembureaus 
De stembureaus 244, 245 en 250 zijn mobiele stembureaus in de zin van artikel J 4a van de Kieswet. 

Artikel 7 Mobiel stembureau 244 
1. Het mobiele stembureau 244 is op de volgende locaties gestationeerd, gedurende de volgende 

zittingstijden: 

a. Van 12:30 tot 16:30: Appartementencomplex Brinktoren (voormalig restaurant); Hoekse Brink 

219, 3151 GB, Hoek van Holland. 

b. Van 18:00 tot 21:00: Emmahuis (Hal); Statenweg 209, 3039HP, Rotterdam. 

2. De stemopneming vindt plaats om eenentwintig uur op de locatie Emmahuis, bedoeld in het 

eerste lid, onderdeel b. 

Artikel 8 Mobiel stembureau 245 
1. Het mobiele stembureau 245 is op de volgende locaties gestationeerd, gedurende de volgende 

zittingstijden: 

a. Van 09:30 tot 12:30: Humanitas Akropolis (Stilteruimte); Achillesstraat 290, 3054 RL, Rotter- 

dam. 

b. Van 13:30 tot 16:30: Wooncomplex Laurens (Recreatieruimte); Sinclair Lewisplaats 22, 3068 

ED, Rotterdam. 

c. Van 18:00 tot 21:00: Wooncomplex Helga (’t Trefpunt, Kleine zaal); Hendrick Staetsweg 15, 

3067 VM, Rotterdam 

2. De stemopneming vindt plaats om eenentwintig uur op de locatie Wooncomplex Helga, bedoeld 

in het eerste lid, onderdeel c. 

Artikel 9 Mobiel stembureau 250 
1. Het mobiele stembureau 250 is op de volgende locaties gestationeerd, gedurende de volgende 

zittingstijden: 

a. Van 12:30 tot 16:30: Sonneburgh Groenekruisweg (Centrale hal); Groenekruisweg 381, 3084 

LM, Rotterdam. 

b. Van 18:00 tot 21:00: Laurens Dorpsveld (Hal); Eksterstraat 101, 3083 XA, Rotterdam. 

2. De stemopneming vindt plaats om eenentwintig uur op de locatie Laurens Dorpsveld, bedoeld 

in het eerste lid, onderdeel b. 

Artikel 10 Intrekken eerdere besluiten 
De volgende besluiten worden ingetrokken: 

a. het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2023 tot het instellen 

van het hoofdstembureau en het benoemen van de leden en plaatsvervangende leden van het 

hoofdstembureau Tweede Kamerverkiezing 2023 (gemeenteblad 2023, 469925); 

b. het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 5 september 2023 tot het instellen 

van een gemeentelijk stembureau en het houden van een centrale stemopneming – TK23 (gemeen- 

teblad 2023, 390879); 

c. het besluit van het college en burgemeester van 24 januari 2023 tot het instellen van een gemeen- 

telijk stembureau, het benoemen van de leden en plaatsvervangende leden van het hoofdstem- 

bureau en het houden van een centrale stemopneming – PSWS23 (gemeenteblad 2023, 41320). 

Artikel 11 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en vervalt op 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024. 

De secretaris, 

J.H. Meijer, l.s. 

De burgemeester, 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 2 



A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 3 

mailto:bir@rotterdam.nl


Bijlage bij Besluit inzake de Europees Parlementsverkiezing van 6 juni 2024 
  

Plaats Postcode Toev. Huis- 

nr. 

Adres Stemlokaal Naam Dub- 

bel 

SB-nr. 

Rotterdam 3011 AD 40 Coolsingel Trouwka- 

mer 1 

Stadhuis 1 

Rotterdam 3067 SH 1 Van Moorsel- 

plaats 

Recreatie- 

ruimte De 

Specialiteit 

De Burcht 5 

Rotterdam 3059 XA 404 Cypruslaan NessCafé Huis van de Wijk 

Kristal 

6 

Rotterdam 3038 SX C 1 Anna van 

Westrienen- 

straat 

Recreatie- 

ruimte 

Sophiahof 7 

Rotterdam 3037 GM 150- 

152 

Bergsingel Kerkzaal Bergsingelkerk 8 

Rotterdam 3069 ZD 2 Cole Porter- 

straat 

Multi-ruimte Volkstuinvereni- 

ging De Tochten 

9 

Rotterdam 3037 SK 10 Bergwegplant- 

soen 

Atrium Humanitas Berg- 

weg 

12 

Rotterdam 3021 ZN 55 De Vlieger- 

straat 

Gymzaal Gymzaal Vlieger- 

straat 

13 

Rotterdam 3029 CL 143 Dempostraat Dempozaal Huis van de Wijk 

Schiemond 

15 

Rotterdam 3063 CA 276 Oostzeedijk Publieks- 

ruimte 

Publiekslocatie 

Kralingen-Croos- 

wijk 

19 

Rotterdam 3011 PV 110 Hoogstraat Centrale hal Centrale Biblio- 

theek 

20 

Rotterdam 3065 GA 14 Maria Wesse- 

lingstraat 

Gymzaal Basisschool Plus- 

punt 

21 

Rotterdam 3035 CG 69 Schommel- 

straat 

Gymzaal Huis van de Wijk 

Mozaïek 

22 

Rotterdam 3038 XG 8 Noorderhaven- 

kade 

Hal links Sportzaal Noorder- 

havenkade 

24 

Rotterdam 3036 DD 81 Ruivenstraat Recreatie- 

ruimte 

Huis van de Wijk 

Het Klooster Oude 

Noorden 

28 

Rotterdam 3062 SJ 98 s-Gravenwete- 

ring 

Tuinzaal Th.W. Termaathuis 30 

Rotterdam 3012 CL 25 Schouwburg- 

plein 

Tuinkamer Theater Rotterdam 

TR25 Schouwburg 

33 

Hoek van 

Holland 

3151 AD B 9 Kleine School- 

straat 

De Kapel Dorpskerk 34 

Rotterdam 3069 XZ 35 Tochtenweg Tuinzaal Wooncomplex De 

Sevencamp 

37 

Rotterdam 3035 VL 39 Woelwijk- 

straat 

Gymzaal Sportzaal Snelle- 

man 

39 

Rotterdam 3063 HC ter 

hoog- 

Rijnwater- 

straat 

Gymzaal Pompgebouw De 

Esch 

40 

te 

van 

nr 11 

Rotterdam 3069 WG 3 Jan Greshoff- 

straat 

Gymzaal Gymzaal Jan Gres- 

hoffstraat 

42 

Rotterdam 3053 LG 200 Larikslaan Theaterzaal De Buurvrouw 108 43 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 4 



Rotterdam 3066 BH 2 Bramante- 

plein 

Hal bij het 

zwembad 

Huis van de Wijk 

Prinsenland 

44 

Rotterdam 3034 SL 1 Paradijsplein Personeels- 

kamer 

Basisschool Noen 45 

Rotterdam 3054 TC 311- 

561 

Apollostraat Recreatie- 

ruimte 

Parkflat 46 

Rotterdam 3034 CS 153 Isaäc Hubert- 

straat 

Zaal A + B Huis van de Wijk 

De Nieuwe Bran- 

ding 

47 

Rotterdam 3039 NC 69 Schepenstraat Lokaal 1 + 2 Prinsekerk 48 

Rotterdam 3034 CA 100 Boezemsingel Foyer Hoppesteyn 49 

Rotterdam 3052 KV 70 Melanchton- 

weg 

Sporthal Sportcentrum De 

Wilgenring 

53 

Rotterdam 3032 CG 651 Hofdijk Grote zaal 

begane 

grond 

Stadsarchief 56 

Rotterdam 3069 EA 441 Hesseplaats Kerkzaal Open Hof Om- 

moord 

61 

Rotterdam 3067 WL 6 Valenciadreef Gymzaal Basisschool De Pi- 

onier 

63 

Rotterdam 3061 CR 15 Slaak Gymzaal Sportcentrum Kra- 

lingen 

66 

Rotterdam 3067 DX 75 Vaasahof Restaurant De Wende 67 

Rotterdam 3067 XC 19 Van Bassen- 

straat 

Speelzaal Basisschool De 

Kleine Prins- Van 

Bassenstraat 

69 

Rotterdam 3061 KZ 75 Jaffahof Speellokaal Arentschool 70 

Rotterdam 3015 AA 5 Westzeedijk Recreatie- 

ruimte 

Dijckhove 76 

Rotterdam 3061 ES 42 Sionstraat Recreatie- 

zaal 

't Hofje van Gerrit 

de Koker 

77 

Rotterdam 3054 GS 4 Kerkdreef Kerkzaal Hillegondakerk 80 

Rotterdam 3062 EP 30 Vredehofweg Aula Vrijeschool Vrede- 

hof 

81 

Rotterdam 3045BJ 50-52 Tinbergenlaan Hal Basisschool 

Park16hoven 

82 

Rotterdam 3051 LS 20 Rozenlaan Kerkzaal Oranjekerk 89 

Rotterdam 3051 HE 7 Johan de 

Wittlaan 

Gymzaal Basisschool Tarcisi- 

us 

90 

Rotterdam 3068 GN 180 Korne Gymzaal Gymzaal Korne 95 

Rotterdam 3026 TV 80 Rösener 

Manzstraat 

Zaal Huis van de Wijk 

Pier 80 

96 

Hoek van 

Holland 

3151 CJ 50 Mercatorweg Zaal 5 Huis van de Wijk 

De Hoekstee 

99 

Rotterdam 3068 JB 500 Zernikeplaats Recreatie- 

ruimte 

Nieuw Zernike 100 

Rotterdam 3056 LR 9 Landstraat Clubhuis Buurt- en Speel- 

tuinvereniging 

Terbregge 

104 

Rotterdam 3027 CN 3 Taandersplein Gymzaal Mariaschool 106 

Rotterdam 3053 VH 18 Fresiastraat Gymzaal Gymzaal Fre- 

siastraat 

107 

Rotterdam 3053 LG 200 Larikslaan Theaterzaal De Buurvrouw 43 108 

Rotterdam 3043 CH 46 Delftweg Hal Basisschool De 

Regenboog Over- 

schie 

109 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 5 



Rotterdam 3068 SB 24 Barbarakruid Gymzaal Sport010 112 

Rotterdam 3042 NC 27 Burgemeester 

de Josselin de 

Jonglaan 

Gymzaal Gymzaal Burge- 

meester de Josse- 

lin de Jonglaan 

114 

Rotterdam 3068 BS 89 Nieuwe Om- 

moordseweg 

Gymzaal Gymzaal Nieuwe 

Ommoordseweg 

115 

Rotterdam 3043 XM 10 Zuiderlaan Kantine Voetbalvereniging 

V.O.B. 

117 

Rotterdam 3011 RS 37 Kipstraat Grote zaal Huis van de Wijk 

De Kip 

118 

Rotterdam 3067 GZ 2 Mombas- 

saplaats 

Achterzaal De Hoeksteen 119 

Rotterdam 3037 BT 35 Eudokiaplein Publieks- 

ruimte 

Publiekslocatie 

Noord 

120 

Rotterdam 3026 RH 51 Gijsingstraat Aula Valentijnschool 122 

Rotterdam 3037 AS 31 Lisplein Kerkzaal Opstandingskerk 124 

Rotterdam 3022 SM 80 Tidemanstraat Zonnezaal Huis van de Wijk 

Post West 

125 

Rotterdam 3068 GV 141 Ambachts- 

plein 

Grote zaal Huis van de Wijk 

Zevenkamp 

128 

Rotterdam 3021 PT 25 Oostervant- 

straat 

Partyzaal Recreatiecentrum 

Oostervant 

130 

Rotterdam 3068 XK 664 Kelloggplaats Recreatie- 

ruimte 

Huize Nieuw Kel- 

logg 

134 

Rotterdam 3022 VR 42 De Jagerstraat Gymzaal Gymzaal De Ja- 

gerstraat 

139 

Rotterdam 3069 KG 1 Varenhof Frans van 

Damzaal 

Te Hoogerbrugge 

I 

141 

Rotterdam 3068 HR 50 Piccolo Lokaal 158 Wartburg College 144 

Rotterdam 3031 BR 494 Gerdesiaweg Foyer Kom en Zie 148 

Rotterdam 3035 LL 27 Rembrandt- 

straat 

Gymzaal Basisschool De 

Klimop 

151 

Rotterdam 3053 CD 28 Kastanjeplein Kerkzaal Goede Herderkerk 152 

Rotterdam 3069 RA 103 Hammarskjöld- 

plaats 

Recreatie- 

zaal 

Nieuw Oldenoord 154 

Rotterdam 3069 CA 20- 

344 

Bertrand Rus- 

sellplaats 

Recreatie- 

ruimte 

Serviceflat Ber- 

trand Russell 

159 

Rotterdam 3038 CZ 8 Van Maanen- 

straat 

Entreehal Van Maanenbad 162 

Hoek van 

Holland 

3151 CB 117 Hoekse Hill- 

weg 

Gymzaal Basisschool De 

Driemaster 

163 

Rotterdam 3059 RD 801 Marcel 

Duchampplein 

Gymzaal Gymzaal Marcel 

Duchampplein 

185 

Rotterdam 3069 JJ 2 Joliotplaats Recreatie- 

ruimte 

Joliottoren 193 

Rotterdam 3014 AW 54 West-Kruiska- 

de 

Recreatie- 

ruimte 

De Leeuwenhoek 194 

Rotterdam 3054 RP 23 Argonauten- 

weg 

Raads- 

zaal/trouw- 

zaal 

Publiekslocatie Hil- 

legersberg-Schie- 

broek 

197 

Rotterdam 3031 XA 15 Crooswijkseka- 

de 

WSP 

wijkservice- 

punt 

Laurens Rubroek 198 

Rotterdam 3027 ER 1 Spartastraat Spartazaal Huis van de Wijk 

Westervolkshuis 

202 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 6 



Rotterdam 3065 SC 451 's-Gravenweg Kerkzaal Apostolisch Ge- 

nootschap 

219 

Rotterdam 3011 AH 90 Halvemaan- 

passage 

Atrium Timmerhuis 220 

Rotterdam 3035 PJ 187 Jacob Cats- 

straat 

Recreatie- 

zaal 

Kerkeplaats 222 

Rotterdam 3078 AK 21 Herenwaard Centrale 

wachtruim- 

te UWV 

Publiekslocatie 

IJsselmonde 

224 

Rozenburg 3181 LR 35 Zuidzijde Spiegelzaal Sportcentrum De 

Rozenburcht 

225 

Hoek van 

Holland 

3151 BP 10 Rondgang Kantine HVC'10 228 

Rotterdam 3034 RN 74 Schuttersweg Zaal Speeltuin Vereni- 

ging Crooswijk 

229 

Hoogvliet 3192 BE 32 Kolbleistraat Theaterzaal Artstudio Hoog- 

vliet 

232 

Rotterdam 3074 KD 90 Hillevliet Lokaal 027 Huis van de Wijk 

Hillevliet 

238 

Rotterdam 3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie 

Centraal Station 

246 241 

Rotterdam 3062 PA 50 Burgemeester 

Oudlaan 

Theil Ge- 

bouw (CB- 

verdieping) 

Erasmus Universi- 

teit Rotterdam 

242 

Mobiel Stembu- 

reau 1 

244 

Mobiel Stembu- 

reau 2 

245 

Rotterdam 3013 AJ 2 Stationsplein Tijdelijke locatie 

Centraal Station 

241 246 

Rotterdam 3015 CA 1 Burgemeester 

s' Jacobplein 

Het Pavil- 

joen 

Hogeschool Rotter- 

dam Museumpark 

248 

Mobiel Stembu- 

reau 3 

250 

Rotterdam 3066 VV 2 Ben-Goerion- 

straat 

Jeugdzaal Nieuw-Apostoli- 

sche Kerk Rotter- 

dam 

252 

Rotterdam 3067 PW 60 Malmöpad Aula Auris College Rot- 

terdam 

254 

Hoogvliet 3192 BM 150 Lengweg Wings Partycentrum Fla- 

mingo 

256 

Rotterdam 3036 WC 47 Meidoorn- 

straat 

De Hutspot Kinderparadijs 

Meidoorn 

261 

Rotterdam 3069 AA 2 Anatole Fran- 

ceplaats 

Zaaltje Anatole France 268 

Rotterdam 3083 DP 95 Gooilandsin- 

gel 

Balkon op 

zuid 

Theater Zuidplein 272 

Rotterdam 3028 BB 4 Bulgaarse- 

straat 

Recreatie- 

zaal 

Huis van de Wijk 

De Inloop 

273 

Rotterdam 3026 GB 293 Mathenesser- 

dijk 

Theaterzaal LAB 2|9|3 276 

Rotterdam 3023 DJ 355 Rochussen- 

straat 

Skillszhouse 

Delfshaven 

Stichting Urban 

Skillsz 

277 

Rotterdam 3083 KZ 9 Gruttostraat Zaal 1 - 

rechts 

HDV Laleli Moskee 281 

Rotterdam 3084 NA 210 Carnissesingel Aula - links Hoornbeeck Colle- 

ge 

282 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 7 



Rotterdam 3081 CN 9 Mijnsheren- 

plein 

Fellowship- 

zaal 

Victory Outreach 

Kerk Rotterdam 

284 

Rotterdam 3025 NT 19 Kuipersstraat Ontmoe- 

tingsruimte 

G.K.V. Rotterdam- 

Delfshaven 

285 

Rotterdam 3076 JK 41 Pascalweg Grote zaal Aafje De Twee 

Bruggen 

286 

Rotterdam 3042 HG 2 Hoogenwaard- 

straat 

Recreatie- 

zaal 

De Poort van Oost 288 

Rotterdam 3025 EE 2 Catharina 

Beersmans- 

straat 

Recreatie- 

ruimte 

Stichting Yashoda 

Bhawan 

291 

Rotterdam 3023 VW 60 Pupillenstraat Zaal Buurtpand Pupil- 

lenstraat 60 

292 

Rotterdam 3082 VN 17 Oudenhoorn- 

straat 

Clubge- 

bouw Speel- 

Speeltuin De Waal 293 

tuin de 

Waal 

Rotterdam 3028 AG 10 Franselaan Recreatie- 

zaal 

Woongebouw de 

Boog 

300 

Rotterdam 3077 LA 40 Cranendonck- 

weg 

Recreatie- 

ruimte 

De Magneet 301 

Rotterdam 3078 WP 20 Van Lieshout- 

straat 

Zaal Speeltuin Varken- 

oord 

302 

Rotterdam 3079 RK 16 Aalsdijk Gymzaal Gymzaal Aalsdijk 305 

Rotterdam 3072 WK 8 Fruitlaan De Boeg Huis van de Wijk 't 

Steiger Katend- 

recht 

306 

Rotterdam 3076 CM 208 Molenvliet Hal Complex Zonne- 

trap 

307 

Rotterdam 3075 ZK 91 Sparrendaal Kantine Sportvereniging 

Atomium '61 

311 

Rotterdam 3075 LC 99 Beukendaal Recreatie- 

ruimte 

Recreatieruimte 

De Beukenhorst 

312 

Rotterdam 3077 MK 180 Cor Kieboomp- 

lein 

VVE ruimte Ruysdael gebouw 313 

Rotterdam 3071 JJ 297 Nassauhaven Grote zaal Jeugdcentrum 

C.J.V. Feijenoord 

314 

Rotterdam 3075 VC 134 Enk Gymzaal Sporthal De Enk 315 

Rotterdam 3071 LE 22 Prins Hendrik- 

laan 

Gymzaal Basisschool De 

Nieuwe Haven 

316 

Rotterdam 3086 GJ 153 Middelharnis- 

straat 

De Ontmoe- 

tingsruimte 

De Open Hof / De 

Seinpost Slinge 

325 

Rotterdam 3071 JX 30 Stieltjesstraat Vendazaal Koningskerk 326 

Rotterdam 3086 BJ 84 Herkingen- 

straat 

Gymzaal Gymzaal Herkin- 

genstraat 

329 

Rotterdam 3085 HR 104 Langenhorst Grote zaal Bethelkerk Rotter- 

dam 

330 

Rotterdam 3086 LW 238 Krabbendijke- 

straat 

Gymzaal Gymzaal Krabben- 

dijkestraat 

332 

Hoogvliet 3192 SH 101 Puitstraat Hal Serviceflat Wester- 

stein 

333 

Hoogvliet 3194 TB 251 Nieuwe Wete- 

ring 

Speellokaal Basisschool 't Pris- 

ma- Nieuwe Wete- 

ring 

335 

Rotterdam 3072 EA 7 Afrikaander- 

plein 

Studio 1 & 2 Huis van de Wijk 't 

Klooster 

337 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 8 



Rotterdam 3085 PA 9 Hijkerveld Gymzaal Gymzaal Hijker- 

veld 

345 

Rotterdam 3074 SZ 230 Laantjesweg Gymzaal Gymzaal Laantjes- 

weg 

347 

Hoogvliet 3191 RA 1 Akkerwinde Gymzaal Sporthal Boom- 

gaardshoek 

353 

Rotterdam 3073 LJ 75 Oudeland- 

straat 

Theaterzaal Huis van de Wijk 

Irene 

354 

Rotterdam 3085 DT 39 Schere Sporthal 2 Stichting De We- 

reld op Zuid 

360 

Rotterdam 3077 RE 324 Oude Wate- 

ring 

Grote zaal Huis van de Wijk 

De Focus 

364 

Rotterdam 3071 CL 650 Persoonsha- 

ven 

Het Koepel- 

tje 

Zorgcentrum De 

Steenplaat 

365 

Rotterdam 3085 TG 15 Kruisvoorde Gymzaal Gymzaal Steven 

Stemerdingschool 

366 

Rotterdam 3071 ZG 172 Spoorwegha- 

ven 

Gymzaal Gymzaal Spoor- 

weghaven 

367 

Hoogvliet 3194 GS 8 Othelloweg Gymzaal 

links 

Villa Vonk 370 

Rotterdam 3071 MA 10 W.G. Witte- 

veenplein 

Speellokaal Basisschool De Pij- 

ler 

371 

Hoogvliet 3193 EL 20 Mosoelstraat Theaterzaal Huis van de Wijk 

De Zevensprong 

373 

Rotterdam 3081 PE 69 Millinxstraat Grote zaal Huis van de Wijk 

Millinxparkhuis 

378 

Rotterdam 3082 CE 111 Clemensstraat Haventje Huis van de Wijk 

Oud-Charlois 

382 

Rotterdam 3078 PG 5 Ravenswaard Restaurant Sonneburgh Ra- 

venswaard 

385 

Rotterdam 3076 AG 89-90 Menander- 

straat 

Grote zaal Huis van de Wijk 

Lombardijen 

387 

Hoogvliet 3191 TG 60 Cromme Meth Gymzaal Gymzaal Cromme 

Meth 

393 

Rotterdam 3079 EG 251 Huniadijk Trefpunt Laurens Dijkveld 399 

Rotterdam 3082 PX 50 Schulpplein Trefpunt / 

Kantine 

Waelestein 407 

Rotterdam 3089 TE 1 Heysekade Recreatie- 

zaal 

De Huiskamer 2.0 408 

Hoogvliet 3192 KE 410 Kruisnetlaan Recreatie- 

zaal 

Siloam 409 

Pernis 3195 VP 14 Vroomstraat Publiekshal Publiekslocatie 

Pernis 

412 

Hoogvliet 3193 TB 60 Sara Burger- 

hartweg 

Aula Basisschool 't Pris- 

ma- Sara Burger- 

hartweg 

413 

Rotterdam 3075 NN 350 Strevelsweg Oranjerie Laurens Simeon 

en Anna 

415 

Rozenburg 3181 HR 1 Jan van Goy- 

enstraat 

Raadszaal Publiekslocatie Ro- 

zenburg 

416 

Rozenburg 3181 SL 25 Nachtegaal- 

laan 

Aula Basisschool De 

Regenboog Rozen- 

burg 

419 

Rotterdam 3072 AG 90 Posthumalaan Collegezaal 

0.318 

Hogeschool InHol- 

land Rotterdam 

426 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 9 



Rozenburg 3181 GK 9 Koninginnel- 

aan 

Muziekthea- 

ter De Ont- 

moeting 

Stichting Muziek- 

theater De Ontmoe- 

ting 

430 

Rotterdam 3077 TH 81 Valkenburgsin- 

gel 

Kantine B En Sv De Storm- 

polder 

436 

Rozenburg 3181 EG 2-4 Lekstraat Lokaal 1 en 

2 

Huis van de Wijk 

Voor Elkaar 

440 

Rotterdam 3063 GK 123 Maasboule- 

vard 

Centrale hal Hoogheemraad- 

schap van Schie- 

442 

land en de Krimpe- 

nerwaard 

Rotterdam 3055 SJ 9 Mahlersingel Gymlokaal 

kleuters 

Sint Michaëlschool 444 

Hoogvliet 3191 VD 3 Rijkeeplein Publieks- 

ruimte 

Publiekslocatie 

Hoogvliet 

446 

Rotterdam 3061 ZA 33 Adamshofs- 

traat 

Gymzaal Gymzaal Adams- 

hof 

448 

Rotterdam 3067 AN 15 Remmet van 

Milplaats 

Zaal 1 Huis van de Wijk 

Het Lage Land 

451 

Pernis 3195 RP 4 Velsenaer- 

straat 

Grote zaal Sonneburgh Ha- 

venlicht 

453 

Rotterdam 3052 HA 19 Molenvijver Gymzaal Gymzaal Melancht- 

hon MAVO Schie- 

broek 

456 

Rotterdam 3015 CP 11 Zimmerman- 

weg 

De Binnen- 

tuin 

Erasmus MC 470 

Rotterdam 3084 PE A 36 Eelkmanstraat Algemene 

ruimte 

Wielewaalhuis 472 

Rotterdam 3043 LH 728 Overschiese 

Kleiweg 

Verenigings- 

gebouw 

VTV Eigen Hof 475 

Rotterdam 3079 TK 6 Rekerdijk Gymzaal Gymzaal Rekerdijk 478 

Rotterdam 3077 SB 101 Gronsvelderf Gymzaal Gymzaal Gronsvel- 

derf 

479 

Hoek van 

Holland 

3151 BH 27-29 De Cordes- 

straat 

Parochie- 

zaal Het 

Schip 

Egbertuskerk 481 

Rotterdam 3078 GL 10 Hendrik van 

Winkelhofs- 

traat 

Zaal Buurt- en Speel- 

tuinvereniging IJs- 

selmonde 

485 

Rotterdam 3077 BN 50 Kasteelweg Kerkzaal Adriaen Janszkerk 486 

Rotterdam 3078 RC 92 Grote Hagen Zaal Huis van de Wijk 

Grote Hagen 

490 

Rotterdam 3079 KG 77 Oldenoord Gymzaal Gymzaal Olden- 

oord 

491 

Rotterdam 3072 JR 1 Astanaplein Recreatie- 

ruimte 

Musa Katendrecht 493 

Rotterdam 3074 PA 1 Breeplein Kerkzaal Breepleinkerk 494 

Rotterdam 3072 ER 102 Pretorialaan Gymzaal Sporthal Afrikaan- 

derplein 

497 

Rotterdam 3071 KG 89 Prins Hendrik- 

kade 

Zaal 2 Huis van de Wijk 

Aan de Kade 

499 

Rotterdam 3075 HA 71 Dreef Marezaal Huis van de Wijk 

De Brink 

500 

Rotterdam 3072 HS 230 Maashaven 

O.z. 

Afdeling 

Vraagwijzer 

Publiekslocatie 

Feijenoord 

501 

in de Stads- 

winkel 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 10 



Rotterdam 3055 PP 2 Heijbergstraat Gymzaal Gymzaal Kindcen- 

trum De Heijberg 

503 

Rotterdam 3054 PM 3 Icarusstraat gymzaal Gymzaal Midas- 

pad 

505 

Rotterdam 3023 TM 77 Noze- 

manstraat 

Gymzaal Gymzaal Noze- 

manstraat 

508 

Rotterdam 3028 HW 32 Spaanseweg Gymzaal Gymzaal Spaanse- 

weg 

509 

Rotterdam 3059 WG 66 Charley Toor- 

opsingel 

Recreatie- 

zaal 

Seniorenflat Nesse- 

lande 

513 

Rotterdam 3067 TD 46 Hanrathstraat Clubhuis Buurt- en Speel- 

tuinvereniging Het 

Lage Land 

515 

Rotterdam 3066 NM 46 Michelangelos- 

traat 

Grote zaal Swedoro 516 

Rotterdam 3076 EB 1 Guido Gezelle- 

weg 

Wijkzaal Johanneskerk 

Lombardijen 

518 

Rotterdam 3016 DM 25 Willemskade Green room Wereldmuseum 520 

Rotterdam 3024 CZ 1 Looiershof Ingang 

Werk 

Publiekslocatie 

Delfshaven 

529 

Rotterdam 3011 EA 1 Leuvehaven Centrale Hal Maritiem museum 532 

Rotterdam 3071 EE 142 Persoonsdam Grote zaal 

(spiegelzaal) 

Huis van de Wijk 

De Dam 

533 

Rotterdam 3033 XS 4 Klein-Cool- 

straat 

Gymzaal Gymzaal Klein- 

Coolstraat 

535 

Hoogvliet 3192 SE 20 Aalreep Gymzaal Gymzaal Aalreep 542 

Rotterdam 3039 KK 40 Bentincklaan Kantine Sportcomplex 

Nenijto 

551 

Rotterdam 3066 ER 314 Huslystraat Koffiehuiska- 

mer 

Koffiehuiskamer 

De Oostster 

554 

Rotterdam 3069 WB 15 F. Bordewijk- 

straat 

Recreatie- 

ruimte 

Wooncomplex 

Nieuw Verlaat 

555 

Rotterdam 3037 VS 14 Koningsvelde- 

straat 

Zaal links Gallery Untitled 562 

Rotterdam 3032 AD 255 Heer Bokel- 

weg 

Entreehal Grafisch Lyceum 

Rotterdam Heer 

Bokelweg 

565 

Rotterdam 3039 ER 35 Stadhouders- 

plein 

Kantine Grafisch Lyceum 

Rotterdam Stad- 

houdersplein 

567 

Rotterdam 3073 HT 20 Putseplein Gymzaal Gymzaal Bloemhof 568 

Rotterdam 3074 TN A 2 Stichtseplein Gymzaal Gymzaal Sticht- 

seplein 

570 

Rotterdam 3014 RC A 63 Gaffelstraat Eetkamer Huis van de Wijk 

de Nieuwe Gaffel 

571 

Rotterdam 3081 XB 5 Mijnkintstraat Clubhuis WSV Tarwewijk 579 

Rotterdam 3043 CP 95 Overschiese 

Dorpsstraat 

Kerkzaal Grote Kerk Over- 

schie 

581 

Rotterdam 3067 XG 36 Cornelis 

Danckerts- 

straat 

Kerkzaal X-preszo Minis- 

tries 

582 

Rotterdam 3085 EX 250 Slinge Kantine Huis van de Wijk 

Het Middelpunt 

585 

Rotterdam 3022 EA 58 Essenburgsin- 

gel 

Gymlokaal Marnix Gymnasi- 

um 

588 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 11 



Rotterdam 3025 BC 43 Albregt-Engel- 

manstraat 

Lokaal CCPR/Centrum Ar- 

rahma 

589 

Rotterdam 3021 XE 28 Robert Fruin- 

straat 

Grote zaal Thuis in West 591 

Rotterdam 3042 AZ 39 Hoge Schie- 

hof 

Algemene 

ruimte 

Bibliotheek Over- 

schie 

596 

Rotterdam 3062 SK 2 Meindert Hob- 

bemalaan 

Gymzaal A. Willeboerschool 598 

Rotterdam 3024 BJ 222 Pieter de 

Hoochweg 

Het Theater- 

café 

De Theaterschool 599 

Rotterdam 3075 EA 493 Groene Hille- 

dijk 

Atrium Zuider Gymnasi- 

um 

600 

Rotterdam 3011 GN 2 1e 

Nieuwstraat- 

hof 

Dagkerk Citykerk Het Stei- 

ger Sint Domini- 

cus 

606 

Rotterdam 3072 LB 1 Rechthuislaan Café Verhalenhuis Bel- 

védère 

609 

Hoogvliet 3192 KA 20 Dobber Clubhuis Tennisvereniging 

Zalmplaat 

611 

Rotterdam 3079 VN 153 Susannadijk Zaal Huis van de Wijk 

De Dijk 

617 

Rotterdam 3083 PW 18 Texelsestraat Huiskamer Huis van de Wijk 

Huis Van Carnisse 

623 

Rotterdam 3082 KT 24 Boergoense- 

vliet 

De Huiska- 

mer 

Bethelkerk Char- 

lois 

624 

Rotterdam 3021 GV 324 Nieuwe Bin- 

nenweg 

Entree Europoort Interna- 

tional Church 

627 

Rotterdam 3026 AB B 19 Schiedamse- 

weg 

Zaal Prinses Theater 628 

Rotterdam 3073 CA 31 Fuchsiastraat Clubhuis Speeltuin Fuchsia 631 

Rotterdam 3073 HH 183 Putsebocht Activiteiten- 

zaal 

Speeltuin De Klim- 

roos 

632 

Rotterdam 3011 HP A 1 Nieuwemarkt College Zaal 

A 

Erasmus Universi- 

ty College 

633 

Rotterdam 3068 PC 3 Dwerggras Kantineruim- 

te 

Islamitisch Cultu- 

reel Centrum 

Alexander 

635 

Rotterdam 3079 SK 3 Biezenkreek Zaal Bewonersvereni- 

ging Biezenkreek 

637 

Hoogvliet 3191 KE 14 Stelle Trainings- 

ruimte 

CVD De Stelle 640 

Rotterdam 3062 AE 2 Oudedijk Kerkzaal Hoflaankerk 641 

Rotterdam 3068 RT 5 Heidekruid Kantine SV Ommoord 644 

Hoogvliet 3191 AH 75 Middenbaan- 

Zuid 

NGK De Hoeksteen 645 

Rotterdam 3082 ZE 1 Mezenhof Restaurant 

Tante Sjaar 

De Nieuwe Nachte- 

gaal 

652 

Rotterdam 3013 AL 743 Weena Aula Albeda Weena 654 

Rotterdam 3011 WS 36 Wijnhaven Zaal A Het Coachhuis 656 

Rotterdam 3061 PX 60 Vredenoord- 

plein 

Gymzaal Melanchthon Kra- 

lingen 

658 

Rotterdam 3085 XE 10-36 Drakenburg Recreatie- 

ruimte 

Drakenburg 660 

Rotterdam 3086 ED 24-25 Plein 1953 De Huiska- 

mer 

Huiskamer Aard- 

gasvrij Pendrecht 

662 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 12 



Rotterdam 3012 GH 223 Karel Door- 

manstraat 

Studio 5 De Doelen 664 

Rotterdam 3061 TT 131 Willem Ruy- 

slaan 

RV zaal R.S.C./R.V.S.V. 668 

Rotterdam 3031 XH 39 Goudseweg Gymzaal Gymzaal Goudse- 

weg 

670 

Rotterdam 3055 TE 3 Terbregselaan Kerkzaal De Fonteinkerk 672 

Rotterdam 3023 TN B 16 Noze- 

manstraat 

Hal IKC De Ark 681 

Rotterdam 3051 PH 9 Minstreel- 

straat 

Bijzaal Adventkerk Rotter- 

dam Noord 

687 

Rotterdam 3075 BS 800 Dordtsestraat- 

weg 

Recreatie- 

ruimte 

Enkpunt 688 

Rotterdam 3059 PN 10 Robert van 't 

Hoffstraat 

MF 1 Nesselint 691 

Rotterdam 3012 EP 30 Lijnbaan Fietsenstal- 

ling links 

Fietsenstalling 

Lijnbaan 

692 

Rotterdam 3076KV 454 Dantestraat Kantoor- 

ruimte 

Wijkhub Lombardij- 

en 

694 

Rotterdam 3024EL 477 Westzeedijk Algemene 

ruimte 

Wijkhub Delfsha- 

ven 

697 

Rotterdam 3011 WH 7-13 Wijnhaven Winkel/En- 

tree 

Mariniers Museum 

Rotterdam 

699 

Rotterdam 3056 PD ter 

hoog- 

Bok de Korver- 

weg 

Tijdelijke locatie 

Nieuw Terbregge 

706 

te 

van 

nr 1 

Rotterdam 3065 EG ter 

hoog- 

Lilian Ngoyi- 

weg 

Tijdelijke locatie 

Lilian Ngoyiweg 

707 

te 

van 

nr 10 

Rotterdam 3059 RB ter 

hoog- 

Brandingdijk Tijdelijke locatie 

Brandingdijk 

726 

te 

van 

nr 

382 

Hoogvliet 3194 TB ter 

hoog- 

Nieuwe Wete- 

ring 

Tijdelijke locatie 

Metrostation Tus- 

senwater 

729 

te 

van 

nr 56 

Rotterdam 3079 NC 51 Reyerdijk Foyer Pelgrimskerk 804 

Rotterdam 3065HJ 401 Jacques Du- 

tilhweg 

Speelzaal Christelijke Basis- 

school De Stelberg 

806 

Rotterdam 3077RD 204 Oude Wate- 

ring 

Kantoor- 

ruimte 

Wijkhub Bever- 

waard 

807 

Rotterdam 3022EP 1 Mevlanaplein Congreszaal Mevlana Moskee 808 

Rotterdam 3067 TT 504 Grote Beer Huiskamer Wijkhub Ooster- 

flank 

809 

Rotterdam 3033 BW 80 Zuster Henne- 

keplein 

Lokaal 0.20 

praktijklo- 

kaal 

Albeda Zuster 

Hennekeplein 

810 

Rotterdam 3081 KW 362 Wolphaerts- 

bocht 

Algemene 

ruimte 

Wijkhub Tarwewijk 811 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 13 



Rotterdam 3068 HG 340 Zevenkampse 

Ring 

Algemene 

ruimte 

Wijkhub Zeven- 

kamp 

812 

Rotterdam 3012 XH 79 Eendrachts- 

straat 

Theaterzaal Theater Babel Rot- 

terdam 

813 

Rotterdam 3064 LE 45 Giraffestraat Zaal BSV Kralingseveer 814 

Rotterdam 3072 ME ter 

hoog- 

Antoine Plate- 

kade 

Keet bene- 

den 

Rijnhavenkeet 815 

te 

van 

nr 9 

Rotterdam 3042 GD 26 Abtsweg Kantoor- 

ruimte 

Wijkhub Overschie 816 

Gemeenteblad 2024 nr. 183467 23 april 2024 14 


